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Ufficio Giudice Unico Sportivo

Procedimento n. GSP14160 Data: 11/02/2015

A) Documenti si cui si basa la decisione:

Rapporto Arbitrale del 11/02/2015 relativo all'incontro (2622) di Campionato Nazionale Maschile Serie "A"
disputatosi a Lungo Rienza (BZ) il 10/02/2015 tra HC Val Pusteria Lupi (617) e Ritten Sport Hockey (668).

B) Precedenti:

  Precedenti per Berzins Armands (600187): GSP14042 del 03/11/2014: Ammonizione con diffida violazione dell'
Art. 4.1 del Codice delle Penalità in relazione alla regola n. 141 paragrafo iii del nuovo Regol. Uff. di gioco.

C) Decisioni:

Squalifica per 1 giornate inflitta all'atleta Johansson Oliver Eric Gustav (n. tessera 88275) della società Ritten
Sport Hockey Ssd Arl 668 per violazione dell' Art. 12.1.1 del Codice delle Penalità.

Ammonizione con diffida inflitta all'atleta Elliscasis Danny (n. tessera 32526) della società Hc Val Pusteria
S.s.d.a.r.l. 617 violazione dell' Art. 4.1 del Codice delle Penalità in relazione alla regola n. 141 paragrafo iii del
nuovo Regol. Uff. di gioco.

Squalifica per 2 giornate inflitta all'atleta Berzins Armands (n. tessera 600187) della società Hc Val Pusteria
S.s.d.a.r.l. 617 per violazione dell' Art. 12.1.1 del Codice delle Penalità.

Inibizione ad attività federale sino al 25/02/2015 inflitta al dirigente Erlacher Roman per violazione dell' Art. 9.7
del Codice delle Penalità.

Ammonizione con diffida inflitta al dirigente Poernbacher Marian per violazione dell' Art. 9.1 del Codice delle
Penalità.

Ammenda inflitta alla squadra dell' Hc Val Pusteria S.s.d.a.r.l. (617) di Euro 1000,00.- (mille/00) ai sensi dell'
Art. 19, comma 3, parte seconda, lettera c) del Regol. di Giustizia.

D) Motivazione:

Johansson Oliver Eric Gustav (n. tessera 88275): OMISSIS

Elliscasis Danny (n. tessera 32526): OMISSIS

Berzins Armands (n. tessera 600187): OMISSIS

Erlacher Roman (n. tessera 403084): OMISSIS

Poernbacher Marian (n. tessera 403675): OMISSIS

Hc Val Pusteria S.s.d.a.r.l. (617) , in qualità di organizzatore della gara, è ritenuto oggettivamente responsabile
del comportamento scorretto ed antisportivo dei propri sostenitori che al minuto 34.16, dopo che il Capo Arbitro
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che si trovava vicino alla balaustra e segnalava una penalità ritardata di sgambetto contro il giocatore Max
Oberrauch, uno spettatore che assisteva all’ incontro nell’ area rialzata a bordo campo riservata ai disabili e/o
alle riprese televisive, cercava di afferrare il braccio alzato del Capo Arbitro colpendolo con una manata/pugno
graffiandogli il dorso della mano del braccio alzato per chiamare la penalità. Dal rapporto arbitrale emerge inoltre
che, assegnata la penalità, il direttore di gara non riprendeva il gioco chiedendo l’ intervento delle Forze dell’
Ordine e facendo sgomberare l’ area sopra descritta per garantire l’ incolumità dei giocatori e degli stessi Ufficiali
di gara.

E) Spese di procedura addebitate:

€. 200.00 - (duecento/00 euro) alla squadra ().
€. 200.00 - (duecento/00 euro) alla squadra ().

Il Giudice Sportivo
Avv. Giuseppe Detomas
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